
Nenechte si ujít další energetickou revoluci. Investujte do vodíku –
čistého pohonu a zdroje zítřka.

Tabulka výkonnosti k 23.04.2025

HISTORICKÝ VÝVOJ
FONDU

OD ZAČÁTKU
ROKU

1M 3M 6M 1R 2R 5R
OD

ZALOŽENÍ

Výkon kumul. -3.98%
-

6.33%

-

8.78%

-

4.92%

-

0.73%
+0.74% - -1.34%

Výkon p.a. - - - - - +0.37% - -0.46%

POPIS FONDU

Vodíková revoluce startuje. Buďte u toho s fondem CPR Invest Hydrogen od Amundi, který vám nabízí
možnost investovat do širokého spektra akcií firem, které se podílejí na zpracování a ukládání čistého
pohonu zítřka. Investujte do energetické revoluce. Investujte do vodíku.

Proč nás zajímá vodík?
Co dělá vodík tak poutavým, je jeho potenciální využití s energií, zejména pokud jde o obnovitelné zdroje,
jako je větrná a solární energie. 

Vzhledem k tomu, že plyn dokáže energii ukládat i přenášet, řeší problémy, co dělat s přebytečným
výkonem vznikajícím ve velmi větrných a horkých dnech a jak zajistit zásoby, když je vzduch nehybný a
počasí zataženo. 

Kromě energie lze vodík využít také k výrobě tepla. A když se spojí teplo a elektřina, vznikne tím obrovský
zdroj energie pro průmysl a obchod, veřejné instituce, soukromé společnosti a nakonec i jednotlivé
domácnosti. 

Tento energetický potenciál se vztahuje i na doprav...

VÝKONNOST 

Doporučená délka investice 

5 let+

Hodnota majetku (AUM) k 23.4.2025

241 283 429 CZK

      

Nízké riziko Vysoké riziko

Min. a max. měsíční výkonnost za 5 let:
(-9.8%);  (8.23%)

Základní údaje k 23.4.2025

Jsme součástí největšího správce aktiv v Evropě

CPR Hydrogen

07-2022 01-2023 07-2023 01-2024 07-2024 01-2025
0.8

0.85

0.9

0.95

1

1.05

1.1

1.15

RIZIKO

1 2 3 4 5 6 7

Aktuální kurz 9 866,0000 CZK

ISIN LU2450391664

AUM  241 283 429 CZK

Měna CZK

Číslo účtu 123 - 5415110247/0100

Frekvence oceňování denně

Min. investice  5 000 CZK

Pravidelná investice  500 CZK

Vstupní poplatek 3.00%

Manažerský poplatek 1.50%

CPR Hydrogen

Akciový - vyspělé trhy  ISIN: LU2450391664  Měna: CZK

955 559 551  infocr@amundi.com  www.amundi-kb.cz

mailto:infocr@amundi.com
https://www.amundi-kb.cz


CPR Hydrogen

Akciový - vyspělé trhy  ISIN: LU2450391664  Měna: CZK

955 559 551  infocr@amundi.com  www.amundi-kb.cz

mailto:infocr@amundi.com
https://www.amundi-kb.cz


2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016

-3.98% +4.32% +4.22% -5.49% - - - - - -

CO ZÍSKÁTE INVESTICÍ?

Budete součástí nové energetické a průmyslové revoluce, přechodu na bezemisní hospodářství a čistý
vodíkový pohon.

Budete se podílet na vývoji těchto společností na akciových trzích, čímž můžete získat vyšší zhodnocení
než na běžných spořicích produktech.*

Stanete se nepřímo spolumajiteli ne jedné, ale 60 až 80ti světových společností jako je Kawasaki (výroba a
zkapalnění vodíku), Mitsubishi Power (největší dlouhodobé skladovací zařízení), Ballard (vodíkové články)
a dalších*.

*Minulá výkonnost není zárukou výkonnosti budoucí

PLNÉ VYUŽITÍ VODÍKOVÉHO POTENCIÁLU S NAŠÍM FONDEM

Investiční strategie fondu CPR Invest Hydrogen využívá plné spektrum investičních možností spojených s
vodíkem. Manažeři fondu mají na listu více 260 firem, které sledují a vybírají do finálního portfolia. To
obsahuje mezi 60 až 80 akcií firem z ekosystému vodíku. 

VÍCE O RIZICÍCH

Podílníci fondu by měli zvážit především
následující rizika:

Tržní riziko vyplývající z investic do akcií.

Riziko likvidity představuje riziko, že určité
aktivum nebude zpeněženo za přiměřenou
cenu a nebo některý majetek fondu nebo
podkladových fondů nemusí být prodán
včas.

Měnové riziko představuje riziko, že
hodnota investice bude ovlivněna kolísáním
měnového kurzu.

CPR Hydrogen

Akciový - vyspělé trhy  ISIN: LU2450391664  Měna: CZK

955 559 551  infocr@amundi.com  www.amundi-kb.cz

mailto:infocr@amundi.com
https://www.amundi-kb.cz


Prostřednictvím jedné investice, jednoho fondu se tak dostáváte k úplnému spektru všech investičních
příležitostí spojených s VODÍKEM.

VIDEO - ŘEŠENÍM JE VODÍK

CÍLOVÝ TRH FONDU JE NÁSLEDUJÍCÍ:

Stupeň rizika: Naleznete výše na stránce v části „Riziko“ a v dokumentu Sdělení klíčových informací

Doporučená délka investice: Naleznete výše na stránce pod názvem „Doporučená délka investice“ a v

dokumentu Sdělení klíčových informací

Typ klienta: Neprofesionální

Znalosti a zkušenosti: Klient se základními znalostmi podílových fondů a bez zkušeností s investováním do

podílových fondů.

Finanční cíle a potřeby: Růst hodnoty investice

Schopnost nést ztráty: Klient, který je ochoten akceptovat možné ztráty a nevyžaduje záruku návratnosti

investovaných prostředků

Fond není určen klientům, kteří nejsou ochotni akceptovat případnou ztrátu. 

Upozornění: V rámci tohoto sdělení nebyl zohledněn váš cílový trh – můžete se nacházet mimo cílový trh či
dokonce v negativním cílovém trhu uvedených investičních produktů. Cílový trh může být vyhodnocen až
na základě informací poskytnutých distributorovi.

UPOZORNĚNÍ:

Uvedené informace nejsou nabídka, poradenství, doporučení ani analýza investičních příležitostí skupiny Amundi a jejích společností. Minulá ani očekávaná
výkonnost není zárukou výkonnosti budoucí. Cílový trh produktu nemusí odpovídat cílovému trhu klienta, klient muže být mimo cílový trh nebo v negativním
cílovém trhu. Cílový trh lze vyhodnotit až na základě informací poskytnutých klientem distributorovi daného produktu. Před investicí by klient měl provést
vlastní analýzu rizik i právních, daňových a účetních dopadů nezávisle na informacích zde uvedených. Dokument nemusí korespondovat s cílovým trhem
klienta. Hodnota investice může kolísat a nelze zaručit návratnost investované částky. Výnos u cizoměnových aktiv může kolísat dle výkyvů měnového kurzu.
Zdanění závisí vždy na osobních poměrech zákazníka a může se měnit. Úplné názvy podílových fondů, detail výkonnosti, informace o rizicích, ESG atd. jsou
zveřejněny v českém (Amundi CR) nebo anglickém jazyce (Amundi AM) na www.amundi.cz ve statutech fondů a sděleních klíčových informací. Informace
reflektují názor Amundi, jsou považovány za spolehlivé, nicméně není garantována jejich úplnost, přesnost nebo platnost. Společnosti skupiny Amundi
nepřijímají žádnou odpovědnost vyplývající z užití zde uvedených informací a není je možné volat jakýmkoli způsobem k odpovědnosti za jakékoli rozhodnutí
nebo za jakoukoli investici plynoucí z těchto informací. Informace zde nebudou kopírovány, reprodukovány, upravovány, překládány nebo šířeny dále bez
předchozího písemného souhlasu ani v jakékoli zemi nebo jurisdikci, které by vyžadovaly registraci společností skupiny Amundi nebo jejich produktů v této
jurisdikci, nebo by mohla být považována za ilegální. Materiál nebyl schválen regulátorem finančního trhu. Materiál není určen pro americké osoby a neslouží
k seznámení nebo použití jakoukoli osobou (včetně kvalifikovaných investorů) z jakékoli země nebo jurisdikce, jejichž zákony či předpisy by toto užití
zakazovaly.

CPR Hydrogen

Akciový - vyspělé trhy  ISIN: LU2450391664  Měna: CZK

955 559 551  infocr@amundi.com  www.amundi-kb.cz

mailto:infocr@amundi.com
https://www.amundi-kb.cz

	RIZIKO
	POPIS FONDU
	VÝKONNOST
	VÍCE O RIZICÍCH
	CO ZÍSKÁTE INVESTICÍ?
	PLNÉ VYUŽITÍ VODÍKOVÉHO POTENCIÁLU S NAŠÍM FONDEM
	VIDEO - ŘEŠENÍM JE VODÍK
	CÍLOVÝ TRH FONDU JE NÁSLEDUJÍCÍ:
	UPOZORNĚNÍ:


